
 

 

 

Poz. 376 

ZARZĄDZENIE NR 199 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zagrożenia zakażeniami wirusem SARS-CoV-2  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki  
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
(Dz. U. poz. 911), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 105 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 maja 
2020 r. w sprawie zagrożenia zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 236 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zawiesza się organizację studenckich obozów letnich, o ile nie  
są realizowane w trybie zdalnym. Studenckie szkoły letnie mogą być realizowane  
w innym trybie niż zdalny w sposób zapewniający przestrzeganie reguł sanitarnych.”;  

2) w § 3a ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zawiesza się organizację doktoranckich obozów letnich, o ile nie  
są realizowane w trybie zdalnym. Doktoranckie szkoły letnie mogą być realizowane  
w innym trybie niż zdalny w sposób zapewniający przestrzeganie reguł sanitarnych.”;  

3) w § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Od dnia 1 września 2020 r. wznawia się kwaterowanie nowych osób  
w domach studenckich i innych obiektach Uniwersytetu oraz umożliwia się 
odwiedziny w tych obiektach przez gości zewnętrznych w sposób zapewniający 
przestrzeganie reguł sanitarnych.”. 



 

2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  

 


